. MUBYZONYLAT
Gémbas vondszerkezet megnevezésl gépjarm
Gydrtt: BOSAL-AUTOFLEX KFT., 6000 Kecskemét, Kadafalt
Telephely: 6000 Kecskemit, Kadafalva-Heliport Tel.:76)

Kivitel, anyagminfség &5 az alkalmazott gyartasi technolGgia fekintetéberidz
mintadarabokkal €5 megfelel az érvényben 16vG MSZ 1194/86 sz. szabvanyb

Fagg, terheles: 75 kg

ozekral
iport, Hrsz: 1175111,
dxs, 76/505-713

12 tra bemutatoit

Mindsita jel szdma: H 9-10-4

J&rmitipus, amite a vondszerkezet felszereinets; Citroén Xsé

A vonhszerkezet a frsz-a,

GYAIMENYT .ovcmivnrrrsmsenrernmians

'Kapcsulési g E=Ts 1L T - p— ) |y |

A vondszerkezet gydridsi éve; 20.....

Cyértd cégbélyegzd, aliiris

indegyike & Mapgyarorszégen
tleinel. Mindezek Igakolasira
1 { A mublzbnylat csak ponfosan kilblive, a
ben fopsl ”_;)- erdkZhogy a mbGbizonylalol gondosan
[slr5pzilés mellett.

Téjskoztaljuk Tiszlell Ugyfeleinket, hogy az alf
Grvinyben Iévi jogszabilyokban meghaldrozott kgl
ladiuk & lejfak mepfelelésigél fpaeold mObiromny]
gyérb és o felszereld dltal aldlrv, lebéfysgezve ey
Srizz€k meg, ugyanis péllésars] kizanslag a gyanondl ’

A késGbbi félreéridsek elkerllése mia [elaYereléze eloil ponlozan olvassdk ef a
vontathatésgra vonalkozd tijékoxaldniat
Annsk elddntésekor, hopy az adol f&
figyelembe vennt, Ezek o k&vetkezdk inli kavelelmények, a Jdrmre vonatkozd
gyari eldlrasok, a vondszerkezelre von; 4

1.4 bilyk, illaive i
- Gombds vondszerkerette! szere

{6megl pdlkocsit vonlalhatnak

&a vondjdmnd 68 kg-af ndvelt sajditamegenek a fele,

tia meg a mabironylat g D értéket.

Hriszérm, 6 I (esetieg Dwe] Eridk & kbvetkers szennt szirmithetd:

of Wiy (k) & vondidmd, Wy, (kg} & vontatndny dsszitmege.

A megadolf D Ernték il gének i a & tameg & fenfebb leirt Képlet dfrendezésével
Kiszimifthats.

D W L

g Wa.D g=881;

Valamennyl kBrllimény fisetizisa ubtin a miszakl vizsgin ddntenek = megfeleld vontathatésdgt &ridkekrsl, melyek kizdl a
legkisebl ErtEki eredmény ad]a meq a tinylepes vontathats 18mepget-f

+0'80°'600T hE:vE

o=l

Citroén Xsara Break

Type Nr.. 37-17T A

partnr: 017-701

‘Approval No.: 00-1763 *94/20*

1998/2-

BOSALAUTOFLEX KR,
‘ClinzH-BIDD Kecskom {PF: 6241
Knclofabva-Helport, Hiex,r HISAT,
Chgiegyzéhsrkm: £1.g, 03-08.111 D85
TOgyvoratisH. Szabé Shndor

Telofom: (38} 76505714
Telkfax: (25) 76/505-713
E-mll: k@t osdlautofimc hu
wyrw.bosakewtollaxun

Bankszémia:  MKB 10300002-25905108-00003285  {HUF)
KB 1030000:2:61 8001 34-26304888  {EUR)

Adbszdin:  137484B52.03 '

EU sdétzAm: HU{314B4E9



M12x70 (8.8)
M10x40 (8.8)
12,5x32x4
13x24x2,5
10,5x32x4

10,5
M10 (8)
M12 (8)

>

@
@
@

N,

®

1x
4x
4x
10 | 6x
()4
12 | 2x
13 | 4x

11

8.8 0

10,5 Nm

250 Nm

51,0 Nm

87,0 Nm

138,0 Nm
91 Nm

185,0 Nm | 2150 Nm

8.8 {rormal)
M10x1,25 53 Nm
M12x1,25 85 Nm

8,5 Nm
23,0 Nm
M10 | 46,0 Nm
M12 | 79,0 Nm
125,0 Nm
M12x1,5

Me
M8
M14
M1i6

adatoknak megfelelden, il. a 94/20/EC ElSirds Vil. Bekezdésének megfelelden kell
elvégeznl. {Miszaki szakérté vagy Ellendrz6 dllomas ltal elvégzett megfelelési teszt.)

Annak tényét, hogy a vonéhorog a gépjarmmiire felszerelésre kerlll, a legktzelebbi adandd
alkalommal a gépjarmil okményaiba be kell vezetni (ez orszégtd! figgds). A felszerelési
atmutatot a gépjarmil okmanyaihoz meliékelni kell.

Altalinos iizembe helyezési elSirdsok:

Amennyiben még nem tértént meg, a vondhaorog érintkezd feliletérdl tvolitsa el a szigetels
réteget és/vagy védo boritast.

A 7-(is elektromos rendszert a DIN'V 72570 szabvanynak megfelelSen szerelje fel.
A 13-tls elektromos rendszert az ISO 11446 szabvanynak megfelelfen szerelje fel.

Korhlbelll 1000 vontatolt kilométerenként a vondhorog régzitd csavarjainak feszességét
ellenérizni kell, és szilkség esetén utanhizni. Kérjiik vegye figyelembe, hogy a vonéhorog
felszerelését kovetten az On jarmiivének témege megnavekszik.

Felszerelési utasitis:

— A csomagtér borité kdrpitot, majd jobb és bal oldalon a kereszttarié feletti furatokbdl a
dugdkat vegye ki. ]

- A csavaros tartozéklemezek (5) csavarjat helyezze az eltbbi furatokba az &bran jelditek
szerint (,a™). A csavaros tartozéklemez hosszikas nyllvanyat a tSvénél hajlitsa meg
lépcsos alakba.

- A jobb- és baloldali tartozéklemezeket (2) és (3) az ,a” ponton a mellékelt kitdelemekkel
lazdn csavarozza fel. A pdtkereket szerelje le.

- A vonshorogtestet (1) a ,b" pontokon a rajz szerintl csavarokkal, alatétekkel lazén
rigzitse. A fakotésii aldtétek kézdl 1-1 db tavtartéként szolgdl ezért ezeket helyezze a
vondhorogtest (1) és a gépkocsi kdzé.

- A tavtartélemezeket (4) bal és jobb oldalon egyardnt a rajz szerint helyezze el, hogy a
vonéhorogtest &s a gépkocsi kbzétti tavolsdg ki legyen toitve. A jobb- és baloldali
tartozéklemezeket (2) és (3) és a vondhorogtestet a ,.c” pontokon a mellékelt
kbtdelemekkel lazan rigzitse a gépkocsihoz

~ A potkereket szerelle fel, & ceomagtérben a kereszttartd feletti furatokba a dugdkat tegye
vissza, majd a csomagtér borité kérpitot helyezze vissza.

. \/égezze el az elektromos vezeték bekotését a hatsé vezetékkdteg megbontdsaval, az
eldirdsoknak megfelelden. ‘

- A vondhorog felszerelését kizardlag szakmdhely végezheti.

7] 5] 1. Vondhorog tipuskdad
2. Rendelési szam
3. Magyarorszigi engedéiyszdm
o 4, Foggbleges terhelés
o 5. Engedélyezett D &rték
e 6., Szériaszam

7. Engedélyszdm az EU orszdgaiban
JA fenti tdblan szerepld adatok csak tdjékoztatod jellegiiek./

3




Uzembe helyezési és hasznalati Gtmutaté

vonohorog
A 94/20/EC eliras szerinti EC jovahagyasi szam: 00-1763
Alkaimazésa: : Citroén Xsara Break
Tipus kéd: 37-17 (A)
Miszaki adafok:
PN (=T (=TI 8 T (-, o SV USUTUR 74 kN.
Ez az érték alapjan, a vontathatoé témeg . ... 1300 kg
ha a gépjarmii GSSZIOMEQE .....cooeeieveeereeecemreceeee et ee e eaieenas 1740 kg.
Atesztelt utdnfutd kapcsol6fejének statikus fliggdleges terhelése... 75 kg.

A vontatdsra vonatkozoan a jarm{ gydrt6ja altal vontatott ttmegre, a kapcsoldfej ferhelésre
és a maximalisan megengedeft egyiittes tomegre (arm{ tomege + utdnfuté tSmege)
vonatkozé adatok a meghatérozdak, mig a tesztelt ériékekkel szamithato tomegadatok nem
léphetdk til. Amennyiben bamilyen kérdés merliine fel, kérjuk [épjen kapesolatba
cégiinkkel.

Megjegyzas:

A vonohorog egy balesetvédelmi szempontbdl kiemelten fontos alkatrész, melynek
felszerelését kizarolag szakmihely végezheti. Amennyiben pdétalkatrészre volna szitkség,
ezek felszereléset az eredeti, sérietlen alkatrészre szintén csak szakmliihely végezheti el. A
vondhorgon semmiféle valtoztatds vagy modositdas nem eszkozoihetd. Fentieken tal, ilyen
esemény a felszerelési jog elvesztéséhez vezet.

Az uténfutéval torténd vezetss esetén kérjik, hogy vegye figyelembe a jarmii gyartgja éltal
kiadott hasznaiati Gtmutatoban foglaltakat.

Az utdnfutéra egy megfeleld kapcsoldfejet kell szerelni. Amennyiben a vonéhorog
felszerelese szikségessé teszi a vondszem eltavolitdsat, akkor a vondhorog helyettesits
eszkdzkent szolgadl feltéve, hogy a maximalis vontatott tomeg nem haladja meg a
megengedett ériéket és a vontatas normal Gtviszonyok mellett térienik.

A kapcsoldfejet és a vonSgSmbaot tisztdn kell tartani, annak kenésérdl gondoskodni kell.

Fontos: :

Ut stabilizdlo eszkozok - pl. Westfalia ,SSK”, ALKO ,AKS 2000, valamint Winterhoff WS
3007 - alkalmazasa esetén a kapcsoldfejnek zsirmentesnek kell lennie. Kiivesse a hasznélati
ttmutatoban foglaltakat.

Iddrol-idére ellentrizze a gdmb atmérdjét. Amint az atmérd a gomb barmely részén eléria
49,0 mm-es hatar, biztonsagi okokbél a vondhorog a tovabbiakban nem hasznélhaté.

Elfogadott felfiiggesztési pontokként a jarm( gyartsja altal megjelst pontok hasznélatosak.

Az (djszerli vondgomb atmérdiének tlrésértékei megfelelnek a VIl Figgelékben
ismertetett 54/20/EC El6irds 30. abrijan feltlintetet adatokkal. A mechanikai kapcsold
szerkezet illeszkedésének vizsgdlatat az . Flggelék 5.10 ponfjdban ismertetett miiszaki

30




&@» Montage des Schleppkugels Typ ,A”:

€ Montaje del globo de remolque del tipo ,A”:
@@ Montage du crochet d’attelage, type ,,A”:
@D Mounting of coupler ball type ,,A”:

> ,A” tipusti vonogémb felszerelése:

90x40x8
M12x90 (8.8)
13x24x2,5
M12 (8)

0

1X
1x
2X
2X
3X
2X

Aliménna monferingsanvisningar:
Avlagsna eventuellt befintlig isolering och/eller bottentdtning frén dragkrokens kontakiytor.
Stryk rostskyddande farg pa nakna karossdelar.

2

Montera ett 7-stifts elsystem enligt DINV 72570.
Montera eft 13-stifts elsystem entigt SO 11448.

Dra at alla monteringsskruvar fér dragkroken pa nytt efter ca. 1000 km bogsering. Ténk pa
att fordonets massa andras vid montering av en dragkrok.

Monteringsanvisningar:

— Lyft luckan i bagageutrymmets bottenplat och tag ut pluggama ur dppningen ovanfor
chassits spridare, till hdger och vénster.

— Placera skruvplattan {5} i spridaren genom &ppning genom att féra skruven genom héalet
+a". BOj nosstycket pa skruvplattan (5} fér att underafta placeringen. Montera
higlpplattorna (2, 3) list vid punkien ,,a” frin undersidan med planbrickor 210,5x30x3 och
muttrar M10. Demontera reservhjulet.

— Montera dragkrokens kropp (1) lést mot bilens botten vid punkterna ,b” med skruvar
WM10x40, fiaderbrickor &10,5 mm och planbrickor @10,5x30x3. Placera en av
planbrickorna &10,5x30x3 som distanshallare mellan dragkrokens kropp (1) och bilen.

— Anvand distansplattorna (4) till att fylla 6ppningen mellan dragkrokens kropp (1) och bilen
vid punkterna till héiger och vénster. Skruva vid punkterna ,,¢” samman hjélpplattorna (2,
3) lost med dragkrokens kropp (1) med skruvar M12x60, planbricker format ©312,5x30x3
mm och muttrar M12.

— Skjut dragkrokens kuia mellan kulhdllarplattorna och montera den vid punkterna ,,d” med
skruvar M12x90, planbrickor format @12,5 mm och sjélviasande mutfrar M12. Detta galler
nar dven kontaktplattan ska monteras vid halet ,6". Rikta dragkroken och dra at
skruvarna.

— Sitt tillbaka reservhjulet. Saft tillbaka pluggarna i dppningarna ovanfér spridaren, sétt
sedan tillbaka luckan | bagageutrymmets bottenplat.

— Anslut elkablarna enligt foreskrifterna genom att bryta kabelbunten bakditl.

— Dragkroken far endast monteras av en speciafiserad verkstad.

29




Monterings- och bruksanvisning

dragkrok
EC-godkanningsnummer enligt Direktivet 94/20/EC: el1| 00-1763
Tillampning: Citroén Xsara Break
Order Nr.: 37-17T (A)

Tekniska data:
Testat D-virde &r.................. e meaetmeemded bbb n b s ket dime s meman s nat e e e e me e n e rmbe s ek b s anhen e
Detta korresponderar t.ex. med en bogserad vikt pa...
och en tillaten totalvikt pa .. e ereerestenpenns et a s srntrae s e
Testad nosvilkt for slapvagnen ér

Vid kérning &r uppgifterna fran fordonets tillverkare géallande hogserad vikt, slapvagnens
nosvikt och tilliten kombinationsvikt (fordonsvikt + slapvagnsvikt) avgérande, varvid
testade varden inte far overskridas. Tveka inte att kontakta oss om du har nagra fragor.

Anmadrkningar:

Dragkroken &r en sidkerhetsdetalj och far endast monteras av sarskilt utbildad personal.
Om reservdelar skulle krdvas, far d&ven da endast sérskilt utbiidad personal montera dessa
pa originalutrustningens oskadade del.

Inga &ndringar eller anpassningar av dragbygeln &r tillatna. | s fall forfaller dessutom alit
godkinnande:

Falj anvisningarna i forarhandboken fran fordonets tillverkare vid kéming med slépvagn.
Slapvagnen maste vara forsedd med en passande kopplingskula. Om bogserings&glan
maste aviagsnas for montering av dragkroken, tjanar dragkroken som ersattning pa villkor att
den tillatna bogserade vikten inte 6verskrids och att bogseringen sker pa normala végar.

Kulan och kopplingen méaste hélias rena och smorda.

Viktigt:
Vid bruk av sparstabiliserande anordningar, t.ex. Wesifalia ,SSK", ,AKS 2000" ALKO,
SVS 300" Winterhoff, maste kopplingskulan vara fettfri. F6lf anvisningarna i forarhandboken.
Kontroflera tidvis kulans diameter. Sa snart en diameter pad 49,0 mm uppnds i nagon
riktning, far dragkroken av sé@kerhetsskal inte Jangre anvandas.

Anvand de godkanda monteringspunkterna enligt fordanstifiverkarens anvisningar.

F&lj dimensionema for montering och spelrum som anges i Tilligg VII, Figur 30 i Direktivet
94/20/EC. Den mekaniska kopplingsanordningens justering maste inspekieras enligt
specifikationerna i Tilldgg |, Nr. 5.10 och i Gverensstdammelse med kraven enligt Tilldgg VI i
Direktivet 94/20/EC (godkdnningstest justering av en teknisk expert/besikiningsinstans).
Uppgiften att dragkroken har monterats pa fordonet méaste foras in i fordonets dokument vid
forsta tilifalle. Monteringsanvisningamna ska tillfogas till fordonsdokumenten.

28




&I Instalaéni a pracovni pokyny

pro tazné zarizeni

Evropské homologadni &islo 94/20/EC: 00-1763
Pouziti pro: Citroén Xsara Break
Objednaci &islo: 37-17 (A)
Technické parametry:

TESIOVANG D-NOONOIE ....ocverseeeasieenasseseceee s seee s eereeseeeme cesene e eoe s eesmeeeeseeeeeenmernns
Maximaini RMotROSt PIIVESU ..o s s s aas s
Maximalni pfipustna hmotnost vozidla tahnouctho naklad ..
Maximaini zatiZeni KUIOVEho EBPU. ... vt e enssesernsenns T3 K

Pro Fizeni jsou rozhodujici parametry vyrobce vozidel s ohledem na hmoinost vozidla
tdhnoucitho ndklad a hmotnost pfivésu a pfipustnou kombinovanou hmotnost (soudet
hmotnosti vozidla a pfivésu), které by nemély byt pfekroZeny. V piipadé jakéhokoliv dotazu
nevahejte kontaktovat nasi firme.

Poznamky:

TaZné zafizeni je bezpe&nd &ast a mélo by byt pfipevnéno pouze osobami ktomu
vySkolenymi. Rovnéz montaZz &i demontaZ nahradnich nebo poskozenych dild by méla byt
provedena osobami k tomu vySkolenymi.

Zmény a upravy na taZném zafizeni nejsou povoleny. Dochézi tak k porudovani
autorskych prav.

Pii fizeni vozidla s piivésem dodrZujte pokyny dané vyrobcem vozidla. Privés musi byt
vybaven odpovidajici taZnou kouli. MontaZ taZzného zafizeni vy?aduje odstranéni taZného
otka, taZné zaifzeni slouZi jako ndhrada, zaruZuje, Ze doporucend hmotnost nebude
pfekrodena a miZe byt pouZivano na b&znych komunikacich. TaZna koule a kryt musl byt
udrZovany &isté a promazané.

Dilezité:

Pfi pouziti pfivésu stabifizujicthe vozidlo jako je napiWestfalia ,SSK", ,AKS 2000" ALKO,
JMVS 300" Winterhoff, nesmi byt taZna koule namazana. Ridte se pokyny v manudly,

Cas od Zasu zkontrolujte primér koule. Jestlize pramér koule nedosahuje 49,0 mm nebo je
mensi, taZné zafizeni by nemélo byt z bezpeénostnich diivod( dale pouZivano.

PouZivaji se montazni body povolené vyrobcem'vozidla.

MontaZni a fidici pfedpisy jsou v souladu s obsahem dovétku VII, odstavec 30, normy
94/20/EC. Zpétné nasazeni mechanického krytu musi byt v souladu s normou 94/20/EC,
dovétek |, &. 5.10as pozadavky v dovétku VI

Skutecnost Ze taZné zarizeni je pfipevnéno na vozidlo, musi byt uvedena v dokladech pro
vozidlo. Navod k montaZi musi byt pfiloZen k dokladdm vozidia.

KoHTpore NOAFOHKM MEXAHUSECKOro COEJWHAILIETD YCTDOWCTBA NpPOW3BECTM B
COOTBETCBUM C TEXHWYECKMMU AaHHBIMUA NyHkTa 5.10 MpunoxeHus |. no MeToRyY, YKasaHoOMY
8 abzauye VI Aupektues 94/20 EC. (Tecr cooTBETCTBUS, NPOBOAUMBIA CTaHUued
Texrnueckol akcnepruasbl My TEXHWMSCKOrD KOHTPONS.)
®akr ycraHoekn TCY Ha aaTomofuns B Gnmxaiiiiee BpeMs HeoDX0AWMO PEriCTPUPORATE B
AokymeHTax asTomobuns (3aBucAT OT npegnucanMil cTpaHel). YKAsaHWa MO MOHTaxyY
HeOoBXOAUMO NPUNONUTE K JOKYMEHTaM aETOMOGHMA.

Obuiue yxasaHust o aeody 8 aKcryamuutio;

Yaanurs © npukacaoiieiics riopepHoctT TCY HMIONAUMOHHER Cnod v / uny 3auMTHEIR
ueXor, ecny OH / OHW SWWE He yaansSHLL.

CEeMUROHTAKTHYIO 3NEKTPUYECKYIO CUCTEMY YCTAHOBUTL B COOTBETCTBUYM CTAHAApTY

DIN V 72570.

TpUHAALATUKONTAKTHYIO 3NEKTPMHECKYID CUCTEMY YCTAHOBUTL B COOTBETCTEMU CraHpapty
ISO 11446.

Uepes kaxpgue 1000 km npofera ¢ npuuenoM HeoBXOAMMO NPOBEpUTE 3ATAXKKY KPENEemHLIX
GonToe, B8 cnyyae HeobxoAMMOTTK NOATAHYTE.[TpoCKHM NPUHUMAETE BO BHUMaHue, YTo nocns
ycraHoexy TCY macca eaieit MalUvHbl YBENUYUBAETCH.

Yxasanus 1o MOHMawy:

— CHumute obuBky BaraxHuxa, a 3aTem Ha nesoll ¥ NpaBoli CTOPOHE Haj NONEpPeuHLIM
KpOHLUTERHOM BriHMMaiTe npobku U3 oTeepCTWil;

— BuHTel OT nMUcTOB ¢ BUHTamu (5) BCTABLTE B 3TU OTBEPCTUA COIMACHO PUCYHKY («a»)
YAMMHEHHYIO YacTb JIMCTA C BUHTAMK ¥ Hauana yAJMHEHWA COTHUTE B CTYNeHBUATYIO
tpopuy;

— FononHuTenbHLIE BUCTHI NPaBoi W nesoit cropolsl (2) ¥ (3) B Touxax «a» cnerka
NpUKPenuTe,  3aBUHYMBaAs NPUNCHEHHEIMY COEAVHUTENIBHEIMU anemeHTaMu.
JemonTupyiiTe aanacHoe koneco;

— Kopnyc choprona (1) crerka NpuKpenuTe BUHTaMy C NPOKNaAKaMi B TOUKaX «br COrmacHo
pucyHky. lpoknaixy © AepessiHHbIMYU COSAMHEHUAMY NO 1~ LT CNYHAT NPOMEXYTOHHOM!
NPOKNagkoR, ROSTOMY 3T AETanu NOCTasbTe MEeXAY Koprycom dopkona (1) M MaumHo#;

— [ucTaHumMoHkEle MUCTH (4) Ha NeBOA U NPaBoi CTOPOHE NMOCTaBLTE MO PUCYHKY TaKMM
o8pa3om, urebel G5IN0 3aN0NHEHo RPOCTPEHCTBO MEXAY KOpnycom QOpKona ¥ MatlWHOK.
HononHuTensHsle NKCTEl npasoll ¥ neeoil cTopoHbl (2) u (3) v kopnyc dopkona B ToMKax
€C» CRErka NPMKPenuTe K MalumHe;

— YcraHoBuTe OPKON [0 LEHTPY W 3aTHHUTE BCE BMHTHI A0 YNOpa;

— Mottupyitte o6paTHO 3anacHoe Koneco, cTaBbTe Npobky B OTBEPCTUA B DarakHuke Hap
nonepeYHbiM KPOHIUTERHOM, a 3aTeM nocrasbTe ofpaTHo obusky Garaitivka;

— TponssojuTe MOHTaX 3rEKTPONpPOBOAOB C pasbefureHVMeM 3agHell  CBAIKA
3NEeKTPONPOBO/OB, COTMACHD YKA3aHUAM;

— MotTaxx TtsArosoro xpioka (copkona) paspellaeTcH  MMPOM3BOAUTE  UCKNIDUMTENRHO
CNeLMacTepCciMMU U CEPBMCAMM.

27




G MHempykyus no sxcnnyamayuu u
OJIL308aHUIO0 MSI20680-CUEMTHO20
yempotcmea (TCY) 0ns nezkoakix asmomobunel]

CooTeeTcrEyeT AMpexTvee 94/ 20 EC HoMep yTBepxaeHusA EC: 00-1763
MpenHaaraveH: Citroén Xsara Break
THAOBON. KoA: ' 3717 (A)

TexxuvecKue daHHbie:
TeCTUPOBAHHOE 3HAUEHUE D ..o srreereer s s sases s smns s rrn e s s s 7.4 kN.
COrmnacHo BRIWEYKA3ZHHOTO 3HAYSHVA, KONYCTUMAR TAMOBAR MACTA. .....o....coun.... 1300 k2
NPU YCROBUK, €CAN NOSTHAA MACCa aBTOMOOMNA ..o..ooeeee e . 1740 xe.
BepTukankHas Harpyaka CLENHOU rofioBKU TECTUPOBRHHOTO NPULENA ........ccvveveeees 75 xe.

Bce aadHble TPaHCNOPTOro CPEACTEA, OTHOCSIUMACA K GYKCMPORKM, 3ajdHHbIE 2aBoaOM
WAroTOBUTENeM nonHan macca OyKCUPYEMOrD npuuena ,Harpysku cCUEernHoll FonoBgd u
MakcuManeHas pynycrumas ofluaa macca asTonoeafa (macca amsTomoBuna +macca
npvUena) RENAETCA ONpejensiow¥My W NPEeBbICHTb WX 3JHAMBHMA NPU  IKCTINYATALMM
sanpetjaeTcA. B Tom cfiyyae, ecii y BaC BO3IHWKAIOT BOMPOCH!, TO MpockM OOpaTUTRCA K
HaleR gupme.

Jamevanue:

TCY, ¢ TOUKM 3pEHUA apapuiiHocTh, ABNAETCA 0coB0 OTRETCEEHHOR YACTEI0 aBTOMOGUNS,
Ero MOHTADK PE3PELLAeTeH WCKITIOUMTENBHO B CNEeLUani3NpOBaHHLIX MACTSPCKUX.

B Tom cnyyae, ecnu AfA peMOHT2 NoHafoGUTCA 3anyacTh, TO 3aMeHa WX BO3MOXHA
TONBKO 3IARCACKVMM, HENOBPENABHHLIMK AMUECTAMM UCKTIOYUTENBHO B cheuWanbHbIX
macrtepckux. JhoGoe uameHeHwe wnu nepesenska TCY zanpewaetca. Taxwe aeiicTens
BEAYT K IMILIEHMIO Npasa MoHTaxa TCY.

Mpn eoxaeHun apToMoBMNA € NPUUENOM MPOCHM MPUHUMATD BO BHAMAHWE YXa3aHWA
PYKOBOACTEA NO JKCTYATALUIO 34B0AA-U3TOTOBNTENA aBToMobuns.

Ha npuuen HeobXopMMO YCTAHOBUTL COOTBETGTBYIOLLYIO CLENHYIO ronoeky. B ToM cnyuae,

ecnu monTax TCY TpebyeT yaaneHna GykcupHoro kpoHwTeRHa asToMobuns,
10 TCY sBnsieTcst 2amMeHuTenem fipyW yenoevy, UTO MakcumaneHan Sykcupyemas mMacca He
APEBLILAET AONYCTMMOE 3HaJveHue, 3afaHHoe Ha TCY, n OyKCMpOBKa NPOUCXOAMT npu
HOPMAanbHBIX ODOMKHBIX YCROBUAX.

CuenHyio ronoBsKy W LWap COAepXaTh B CMA3aHHOM COCTAAHWUM.

Buumanue;

Mpn ucnonsaceaHuk crabunuaaropos xofa — Hanpumep Westfalia ,SSK', ALKO AKS
2000" wnu Winterhoff WS 300" - cuenHas ronoska aomsHa 6oime Ges cmazwn. Cneayiite
YKa3aHNAM UHCTPRYKUMMA N0 3KCTUTyaTaLym.

Bpema oT Bpemenn nposepaiiTe AnameTp cuenHoro wapa. B cnydae, ecnv guamerp
wapa Ha nwboil yacty poctur npeaena 49,0 mm, wap - no ycnoewsM GesonacHocTu
ABWKESHIS -~ NOANENUT 3aMEHe.

MpUHATEIMK ToukamK Nogeecky TCY SABNAIOTCA TOUYKYW, 33[aHHbIE 33B040M-M3roTOBNTENEM
agromobuns.

PasmMephl HOBOIO GUENHOro Lapa COOTBETCTRYIOT LaHHbIM, 334aHHBM B Mpunoxerun VI,
KOTOPHIE COOTRETCTRYIOT faHHEIM puc.30. Auperrusnl 894/20 EC.

26

Obecné montazni pokyny:

Odstranit izoladni smé&s a/nebo ochranny prostiedek ze styénych ploch bedlG taZného
zarizeni, jestliZe existuje: Opatfit nosnik antikaroznim nat&rem.

Pripevnit 7-kolickovy elektricky systém podle nomy DINV 72570.
Pripevnit 13-kolickovy elekiricky systém podle normy 1SQ 11446,

Primé&rné po ujeti 1000 km dotdhnout vSechny Srouby taZného zafizeni. Nezapomeiite, Ze
po montaZi se zméni hmotnost VaSeho vozidla,

Néavod k montazi:

— Zvédnéte podiahovy kryt v zavazadlovém prostoru a vyjméte zétky z otvoru nad pficnikem
podvozku na levé a pravé strané.

— Prostréte upinaci desku {5} ofvorem a usadte ji do pficniku podvozku tim, Ze date &roub
do otvoru-;;a”. Pro jednodus3i usazovani upinacl desky (5) ohnéte jeji konec. Pomeci
krouzku @10,5x30x3 a matice M10 zespod voing pfiSroubujte podloZky (2, 3) v bodech
»a”. Odmaontujte rezervni kolo.

—~ Pomoci Sroubu M10x40, pruzné podlozky £10,5 mm a krouzki £510,5x30x3 voing
pfiroubujte t&leso tazného zafizeni (1) v bodech ,,b” ke spodku auta. Jeden z krouZk{r
£10,5x30x3 umistéte mezi t&leso tazného zafizeni (1) a auto jako distanéni vioZku.

— Pomocl distannich déesticek (4) vypliite mezeru mezi t&lesem taZného zafizeni (1) a
autem v bodech na levé a pravé strané. Fomoci Sroubfl M12x60, krouZkid o rozmér
212,5x30x3 mm a matice M12 v bodech ,¢” voing piigroubujte podiozky (2, 3) k t3lesu
taZného zafizeni (1). ) ‘

— Vstavte kulovy Sep mezi drZaky kulového Eepu a pfipojte jej pomoci roubd M12x90,
krouzkil o rozmeéru @12,5 mm a samojistnych matic M12 v bodech ,,d”. Qviem za
pfedpokiadu, Ze drzék na zdsuvku méa rovnéz byt pfipevnén k otvoru ,,6”. Nastavie tazné
zaffzeni do spravné polohy a dotahnéte Srouby.

- Vratte na misto rezervni kolo. Vratte zatky zpét do otvorii nad pfignikem podvozku a poté
vratte na misto podlahovy kryt zavazadlového prostoru.

— Nalomte zadnf svazek kabelll a spojie elekirické draty podle pfedpis(.

— Montaz taZného zatizeni by méla provadét odborna dilna.



@v}» Montage- und Betriebsanleitung
Kupplungskugel mit Halterung (KmH)

EG-Genehmigungszeichen nach Richtlinie 94/20/EG: 00-1763
Verwendungsbereich: Citroén Xsara Break
Bestell - Nr.: 37-17 (A)
Technische Daten: L,

Der gepriifte D-Wert betragt........ooveveeeeee e

Dieser entspricht zum Beispiel einer Anhingelast von ..
und einem zulassigen Gesamigewichtvon.................... .
Die gepriifte Stiltzlast betrigl.............oveiieiesiieeii e isissss s sss sttt st eeae e nane

Fiar den Fahrbetrieb sind die Angaben des Fahrzeugherstellers bzgl. Anhingelast, Stiitzlast
und zulissigen Gesamtgewicht (Fahrzeuggewicht + Anhingergewicht) mafigebend, wobei
die gepriiften Werte der KmH nicht berschritten werden dirfen. indem Sie irgendwelche
Fragen haben, steht unsere Firma lhnen geme zur Verfigung.

Hinweise:

Die KmH ist ein Sicherheitsteif und darf nur von Fachpersonal montiert werden. Sofern
Ersatzteile erforderlich werden, dirfen auch diese nur von Fachperscnal am unbeschidigten
Originalteil verbaut werden. Jegliche Anderungen bzw. Umbauten an der KmH sind
unzulissig.

Bei Fahrt mit Anhinger sind die Fahrthinweise in der Betriebsanleitung des

Fahrzeugherstellers zu beachten. Die Anhinger milssen mit einer entsprechenden

Zugkugelkupplung ausgeristet sein. MuB durch den Anbau der KmH die Abschleppose
entfernt werden, dient die KmH als Ersatz hierfir, sofern die zulissige Anhingelast nicht
tberschritten wird und der Abschleppvorgang auf verkehrstblichen Stralen erfolgt.

Die Kugel bzw. Kupplung ist sauber zu halten und zu fetten.

Achtung:

Bei Benutzung von Spurstabilisierungseinrichtungen, wie z. B. der Westfalla ,SSK* mul
die Kupplungskugel fettfrei sein. Die Hinweise in der Bedienungsanleitung beachten! Der
Durchmasser der Kugel ist von Zeit zu Zeit zu Uberpriifen. Sobald an einer beliebigen Stelle
eine VerschieiRgrenze von 49,0 mm erreicht ist, darf die KmH aus Sicherheitsgrinden nicht
mehr benufzt werden.

Die vom Fahrzeughalter angegebenen, serienmalig genehmigten Befestigungspunkte
sind eingehalten.

Die Anbaumafe und FreiraummaBe nach Anhang VII, Abbildung 30 der Richtiinie
94/20/EG sind gewshrleistet. Der nachtrigliche Anbau der mechanischen
Verbindungseinrichtung ist entsprechend der Festlegung in Anhang I, Nr. 5. 10. Nach den
Anforderungen des Anhangs VIl der Richtlinie 94/20/EG zu priiffen (Anbauabnahme durch
Technischen Sachverstindigen/Dienst).

Die KmH sclite dann bei nichste Gelegenheit in den Fahrzeugpapieren eingetragen werden.
Diese Montagenleitung ist den Kfz. - Papieren beizufiigen.
8

Het feit dat de trekhaak op het voertuig gemonteerd is ,moet bif de eerst volgende
mogelijkheld, worden bijgeschreven in de voertuigpapieren. De montage- en
gebruikshandleiding dient aan de voertuigdocumenten te worden toegevoegd.

Algemene montage instrukties:

Verwijder, indien aanwezig, isolatiemateriaal c.q. underbody coating (kit) ter plaatse van de
aanlegvliakken (bevestigingspunten) van de trekhaak. Behandel de blanke carrosseriedelen
en de geboorde gaten met een roestwerend middel.

Monteer 7-polige kabelset volgens DINV 72570.
Monteer 13-polige kabelset voigens ISO 11446.

Het is noodzakelijk om na ca. 1000 km gebruik de boutverbindingen na te trekken {volgens
gegeven aanhaalmomenten). Noot: door de montage van de trekhaak wordt het eigen
gewicht van het voertuig verhoogd.

Montagehandleiding:

— De kofferbodembekleding optillen en de pluggen finks en rechts uit de openingen van de
chassis dwarsbalk verwiideren.

- Plaats de plaatjes “5" in de openingen van de chassis dwarsbalk en monteer de bouten
tp.v. de punten “a®. Om het plaatsen gemakkelijker te maken dienen de uiteinden van
de plaatjes gebogen te worden,

— Bevestig de platen “2¥ en “3” aan de onderzijde handvast m.b.v. de ringen 210,5x30x3
en moeren M10. Verwilder hat reservewiel.

— Plaats de onderhaak *1” onder de auto en monteer handvast bij de punten “b” d.m.v. de
bout M10x40, veerting 10,5 en ringen 210x5x30x3. Plaats een van de ringen
210x5x30x3 als een afstandsbus tussen de onderhaak “1” en de auto.

— De ruimte links en rechts bij “c” tussen onderhaak “1* en de aufo opvullen met de
plaatjes “4”.

— Monteer nu de platen “2" en “3” samen met de onderhaak “1” handvast bij de punten
“c” m.b.v. de bouten M12x60, ringen @12,5x30x3 en moeren M12.

— Monteer de kogel (inclusief stekkerdoosplaat) bij de gaten “d” m.b.v. de bouten M12x80,
ringen @12,5 en borgmoeren M12.

— Zet de trekhaak vast volgens de gegeven aanhaalmomenten,

— Plaats het reservewiel terug. Plaats de pluggen terug in de openingen van de chassis
dwarsbalk en leg de kofferbodembekleding terug.

— Monteer de kabelset voigens de bijbehorende inbouwvoorschriften.

— Montage van de trekhaak is alleen toegestaan door een vakkundig bedriif.

25




Montage en gebruikershandleiding
Trekhaak

EC Goedkeurings nr. volgens richtliin 94/20/EC: 00-1763

Uitvoering: Citroén.Xsara Break
Order Nr.: 37-17 (A)
Technische gegevens:

De geteste D-waarde is .. 7.4 kN.

Dit komt overeen met, buvoorbee!d een aanhanggewmht van.,
en een maximaal foegestaan voertuiggewicht van ..o cevvievnseesseens 1740 kg.
De geteste verticale [astiS. ...ttt nnnaas

Voor het gebruik van de frekhaak zijn de gegevens van de voerfuigfabrikant met betrekking
tot het aanhanggewicht, verticale last and maximaal {foegestaan totaalgewicht
(voertuiggewicht + aanhanger gewicht) doorslaggevend, waarbij de geteste waardes niet
mogen worden overschreden. Als u hierover nog vragen heeff, kunt u contact opnemen met
ons bedrijf.

Opmerking:

De trekhaak is een veiligheidskritisch component en mag uitsluitend gemonteerd worden
door yakkundig personeel. Wanneer reserveonderdelen nodig zijn, mogen deze dan ook
alleen gemonteerd worden op het onbeschadigde, originele compenent door vakkundig
perseneel,

Elke wijziging c.q. aanpassing aan de frekhaak is ontoelaatbaar en heeft bovendien het
vervallen van de homologatie (goedkeuring) tof gevolg.

Voor het rijden met een aanhanger moeten de rij-instrukties in de bedlenlngshandlmdmg
van de voertuigfabrikant in acht genomen worden. De aanhanger moet uitgerust zijn met
een geschikie dissel. Indien het voor het het installeren van de trekhaak nodig is om het
sleepoog te verwijderen, doet de trekhaak dienst als een vervanging, op voorwaarde dat het
foegestaan aanhanggewicht niet wordt overschreden en wanneer het rijden plaats vindt op
normale wegen. De kogel en koppeling moet schoon en ingevet gehouden worden.

Belangrijk:

Indien stabilisatorkoppelingen gebruikt worden, buvoorbeeld de Westfalia “SSK”, “"AKS
2000 ALKO, "WS 300" Winterhoff, moet de koppelingskogel vetvrij ziin. Volg de
aanwijzigingen in de bedieningshandleiding op.

Kontroleer de kogel diameter van tijd tot tijd. Zodra de trekhaakkogel op enige plaats tot
een kogeldiameter van 49,0 mm of minder ingesleten is, mag de trekhazk om
veiligheidsredenen niet meer gebruikt worden.

De door de voertuigfabrikant toegestane bevestigingspunten zijn aangehouden.

De montage en tussenruimte conform supplement VIi, afbeelding 30 van de richilijn
24/20/EC moet in acht worden genomen.

De meontage van de mechanische koppelinrichfingen op het wvoertuig moeten
oversenkomstig de in supplement 1. Nr. 510 en supplement VIl van de richtlijn 94/20/EC
vermelde voorschriften worden gecontroleerd. {(De goedkeuringstest dient ie worden
uitgevoerd door een bevoegde instantie).

24

Allgemeine Montagehinweis:

Iscliermasse bzw. Uniterbodenschutz am Kiz, - falls vorhanden - im Bereich der Anlegefliche
der KmH entfernen. Blanke Karosseriestellen mit Rostschutzfarbe bestreichen.

Elektrische Anlage 7 - polig gemalt DINV 72570 montieren.
Elektrische Anlage 13 - polig gemaR 1SQ 11448 montieren.

Samtliche Befestigungsschrauben der KmH nach ca. 1000 Anhinger - km nachziehen.
Bitte beachten Sie, daR sich das Gewicht lhres Fahrzeuges nach der Montage des
Schlepphakens andert.

Anbauvanweisung:

- Die Kofferraumbodenabdeckung anheben und links sowie rechis die Stopfen aus den
Offnungen itber den Quertrager herausnehmen.

— Die Laschen (5) durch die Offnungen in den Quertrdger legen und dabei die Schrauben
durch die Bohrungen ,a” stecken. Um das Einfiihren zu erleichtern vorher die Nasen der
Laschen (5) biegen. Die Streben (Z) und (3) bei ,,a” mit den Scheiben @10,5x30x3 und
Muttern M10 von unten lose anschrauben. Das Reserverad demontieren.

-~ KmH-Grundteil (1) unter das Fahrzeug halten und bei ,b” mit den Scheiben @10,5x30x3
und Schrauben M10x40 lose anschrauben. Dabei jeweils eine der Scheibe &510,5x30x3
als Distanz zwischen KmH-Grundteil (1) und das Fahrzeug bringen.

— Mit den Distanzlaschen (4) links und rechis die Freiriume bei ,c” zwischen KmH-
Grundteil und dem Fahrzeug ausfiillen. Nun die Streben (2) und (3) sowie das KmH-
Grundteil bei ,,¢” mittels der Schrauben M12x60, Scheiben @12,5x30x3 und Muttern M12
am Fahrzeug lose anschrauben.

- Die Kugelstange zwischen die Bleche bel ,,d” schieben und mit den Schrauben M12x90,
Scheiben 12,5 und Muttern M12 lose anschrauben. Hier wird auch der Steckdosenhalter
bei dem toch mit angeschraubt. KmH ausrichten und alle Schrauben bzw. Muttern
anziehen.

— Das Reserverad montieren. Stopfen in die Offnungen {iber den Querirager einsetzen und
die Kofferraumbodenabdeckung in Position bringen.

— Den elektrischen Anschiut mit der Demontierung des hinteren Leitungbindels
vorschriftsmaig durchfiihren.

— Die Montierung des Schiepphakens darf ausschlieRlich durch eine Fachwerkstatt
durchgefiihrt werden.



@ Monterings- og brugsvejledning

anheengertraeek
EU-godkendelsesar. ifalge EU-direktiv 94/20: 00-1763
Modet: Citroén Xsara Break
Bestillingsnr.: 37-17 (A)
Tekniske data: N
BI=E (=g DT = L« RS T 7.4 kN.

Daette svarer f.eks. til en maks. pahzengsveegt Da ..o 1300 kg
og en tilladt totalveegt pa ....oeeeeiee e, .
Testet maksimal lodret last

For karsel er producentens data vedr. pahaengsvaegt, maksimal lodret last og tilladt samlet
vaegt (keretgjsveegt + paheengsvesgt) afggrende, hvorfor de testede vaerdier ikke ma
overskrides. | tilfaelde af spgrgsmal kan vort firma kontaktes.

Bemeerk venligst:

Anhzengertrekket er en sikkerhedsanordning og ma kun monteres af specialuddannede
monterer. Skulle der blive brug for reservedele, ma disse kun monteres pd ubeskadigede
ariginaldele af specialuddannede montarer.

Ingen zendringer eller modifikationer af anhangertreekket er filladt. Endvidere vil de fere tif
ophaevelse af autorisationen.

Ved kersel med pahaeng, skal man vaere opmeaerksom pa instruktionerne i vejledningen fra
keretgjets producent. PAhanget skal veere udstyret med en passende kuglekobling. Hvis
montering af anheengerirsckket krazver, at slesbekrogen fiemes, vil anhangertraekket treede i
dens sted, under forudssetning af at den ftiladte pahaengsveegt kke overstiges, og
bugseringen finder sted pa normale veje.

Kugle og kuglekobling skal holdes rene og smurte.

Vigfigt: '

Ved brug af stabiliserende anordninger, f.eks. Westfalia ,S5K", ,AKS 2000" ALKO, WS
300" Winterhoff, skal kuglekoblingen vaere fri for smerelse. Falg instruktionerne i
brugsvejledningen. )

Tjek kuglediameteren regalmasssigt. Nar en diameter pa 49,0mm nas pa et givet sted, ma
anhaengerireekket af sikkerhedsmzessige arsager ikke lzngere bruges.

De godkendte monteringspunkter angivet af bilproducenten er anvendt.

Monterings- og frigangsdimensioneme specificeret i Annex Vi, fig. 30 i EU-direktiv 94/20
er opfyldt. Eftermontering af mekanisk kuglekobling ma kontrolleres i overensstemmelse
med specifikationerme i Annex |, nr. 5.10 og i overensstemmelse med kravene i Annex VII i
EU-direktiv 94/20 (eftermonteringstest af Teknisk Ekspert/Synssted).

Det skal ved farst givne lejiighed filfajes i bilens papirer, at der er monteret anhaengertraek.
Monteringsvefledningen skal tilfgjes til bilens papirer.

10

Allmenne monteringsanvisninger:
Fjern eventuell isolasjon og/eller underietning fra kontaktomradene til tilhengerfestet.
Smgr anti-rust maling p2 ubehandlede karosserideler.

Monter et 7-stifts elektrisk system i henhold til DINV 72570.
Monter et 13-stifts elektrisk system i henhold til ISO 11446.

Stram alle monteringsskruene il tilhengerfestet pa nytt etter 1000 slepekm. Vaor
oppmerksom pd at kjgreteyets masse endres efter montering av trekkroken.

Monteringsanvisninger:

— Lpft opp dekket til platen 1 bagasjerommet og ta ut pluggene fra apningen over
understellets tverrbjelke pa hayre og venstre side.

— Plasser den fastskrudde platen (5} pa tverrbjelken gjennom apningen ved a setfe skruen
giennom hull ,a". For a gjere det lettere 4 plassere den fastskrudde platen (5), kan du
baye freamre del. Fest tilbeharsplatene (2, 3) I@st ved punkt ,,a” nedenfra ved hjelp av
skive 10,5 x 30 x 3 og mutter M10. Demonter reservehjulet.

— Fest tilhengerfestet (1) last ved punktene ,,b” tif bunnen av bilen ved hjelp av en skrue
M10 x 40, fizerskive 10,5 mm og skiver @10,5 x 30 x 3. Plasser en av skivene Z10,5 x
30 x 3 mellom tilhengerfestet (1) og bilen som avstandsholder.

— Med fyllskivene (4) fylles mellomrommet mellom tilhengerfestet (1) og bilen ved punitene
p& venstre og hayre side. Skru tibehgrsplatene (2, 3) og tilhengerfestet (1) lzst sammen
ved punkt ,,c” ved hjelp av skruene M12 x 60, skiver @12,5 x 30 x 3 mm og mutter M12.

— Skyv trekkulen inn mellom platene i kuleholderen og fest den ved punktene ,d” ved hjelp
av skruene M12 x 90, skiver &12,5 mm og selvidsende mutre M12 Dette gjelder ogsé hvis
festepiaten til holderen skal festes i hull ,,6". Juster tilhengerfestet og trekk til skruene,

~ Monter reservehjulet tilbake pa plass. Plasser pluggene tilbake i dpningene over
tverrbjelken og legg dekket til platen i bagasjerommet filbake slik at det passer.

— Kople til de elektriske ledningene i henhold til forskriftene ved & bryte den bakre
ledningsbunten.

— Kun spesialverksteder har godkjennelse til & montere trekkroker.

23




Monterings- og bruksanvisninger

tilhengerfeste
EC Godkjenningsnr. | henhold tif Direktiv 94/20/EC: ell; 00-1763
Anvendelse: Citroén Xsara Break
Qrdre nr.: 37-17 (A)

Tekniske data:

RIS G R T o LT U 7,4 kN.
Dette tilsvarer for eksempel en trukket vekt pa..

og en fillaft tofalvekt pa........coo e icrecirnans
Testet vekt pa campingvegnens draganordning er.......co.oceeeeveeeceeieeeecceeeveceec e 75 kg.

Ved kjgring er opplysningene fra kjeretgyprodusenten med hensyn til trukket vekt, vekten pa
campingvognens draganordning og tillatt kombinasjonsvekt (kjgretgyets wvekt +
fithengerens vekt) avgjerende, og de festede verdiene ma | den forkindelse ikke overskrides.
Vennligst ikke nzl med 4 ta kontakt med oss ved eventuelle sparsmal.

Bemerkninger:

Tilhengerfestet er en sikkerhetsinnretning og ma kun monteres av spesiélutdannet
personell. Hvis det skulle vaere behov for reservedeler, mé ogsd disse kun monteres pa
uskadd originalutstyrsde! av spesialutdannet personell.

Det er ikke tillatt a4 endre eller tilpasse tilhengerfestet. Slike handlinger medferer dessuten
tap av autorisasjon.

Ved kjgring med tilhenger ma man felge kipreanvisningene som finnes i bruksanvisningen
fra kjgretgyprodusenien. Tilhengeren ma vaere utstyrt med en passende koplingskule. Hvis
montering av filhengerfestet nedvendiggjer fleming av slepefestet, erstattes defte av
tilhengerfestet forutsait at den fillatte trukkede vekten ikke overskrides og tauingen finner
sted pa normal vei.

Kulen og koplingen méa veere rene og smurt.

Viktig:

Ved bruk av sporstabiliserende utstyr som for eksempel Westfalia ,SSK”, ,AKS 2000"
ALKO eller WS 300" Winterhoff mé koplingskulen veere feftfri. Fplg instruksene i
bruksanvisningen.

Kontroller kulediameteren av og til. $a snart den har fatt en diameter pa 49,0 mm [ en av
retningene ma tilhengerfestet av sikkerhetshensyn ikke brukes lenger.

Bruk de godkjente monteringspunkiene som er oppagitt av kigretayprodusenten.

Ta hensyn til de monterings- og klaringsdimensjonene som finnes i Tillegg VII, Figur 30 1
Direktiv 94/20/EC. Tilpasningen av den mekaniske koplingsancrdningen ma inspiseres |
henhold fil spesifikasjonene i Tillegg |, nr. 5.10 og i henhold til kravene i Tillegg V1! i Direktiv
94/20/EC (godkjenningstest for tiipasning av en teknisk ekspert/kontrollinstans).
Opplysninger om at filhengerfestet har blitt montert pa kjgreteyet ma fares inn i vognkortet
ved farste anledning. Monteringsinstruksene ma legges sammen med kigretaydokumentene.

22

Generel monteringsvejledning:
Eventuett kit pa fastgerelsespunkteme fiernes. Smer eventuelt bart karosseri med anti-
korrosionsmiddel.

Monter 7-polet elsystem ifzlge DINV 72570.
Monter 13-polet elsystem ifglge SO 11446,

Alle anhaengertrackkets mwtrikker efterspzendes efter ca. 100Ckm. Bemserk venligst, at
koretojets masse vil vaere anderledes efter montering af anheengerireek.

Monteringsvejledning:

— Loft beklzedningen af pladen i bagagerummet og tag propperne ud af abningen over
chassissprederen i hgjre og venstre side,

— Seet skruepladen (5) i sprederen gennem abningen ved at stikke skruen gennem hul ,a”,
Bej spidsen af skruepladen (5) for at ggre det nemmere at saztte den i Szt de tihsrende
plader (2, 3) Izst i punkt ,,a” nedefra ved hjeelp af skiven @10,5x30x3 og matrikken M10.
Afmonter reservehjulet.

— Seet freekkrogsstangen (1) last I punkterne ,,b” i bunden af bilen ved hielp af skrue
M10x40, flederskive @10,5 mm og skiver &10,5x30x3. Anbring én af skiveme
£10,6x30x3 som afstandsskive mellem trazkkrogsstangen (1) og bilen.

— Fyld hullet meflem treskkrogen (4) og bilen pa punkterne i venstre og hgjre side med
afstandsskiverne (1). | punkt ,,c” skrues tilbeharspiaderne (2, 3) og traskkrogsstangen (1)
last sammen, ved hjselp af skruer M12x60, skiver 212 ,5x30x3 mm og metrik M12.

- Skyd treekkrogens kugle ind mellem kugleholderpladerne og fastger den i punkterne ,,d”
ved hjseip af skruer M12x90, skiver @12,5 mm og selvsikrende metrikker M12. Dette skal
gares, hvis monteringspladen fil stikket egsa skal fastgeres i hul ,,6”. Juster traskkrogen
og stram skrueme. :

— Monter reservehjulet igen. Sast proppeme tilbage i dbningeme over sprederen, sest
derefter beklsedningen til bagagerumspladen pa plads igen.

— Abn det bageste kabelbundt og foretag de elektriske filslutninger efter forskrifterne.

— Treekkroge ma kun installeres af specialvaerksteder.

i1



6 Instrucciones de servicio y montaje
del enganche esférico con fijacion

Marca de autorizacion CE segtn la normativa 94/20/CE: 00-1763
Ambito de aplicacién: Citroén Xsara Break
N. orden: 3717 (A)

Datos técnicos:

El valor D verificado 88 €.t e een s
Este valor corresponde por ejemplo a una carga de remolque de...
y un peso total autorizado de ... e

La carga de apoyo verificada @8 de..........cceevciimieimvssesescerssscissivesveas st ssssesernmts et

Para el servicic de marcha son normativos los datos del fabricante del vehiculo en lo
referente a la carga de remoique, carga de apoyo y peso autorizado del conjunto
vehiculo-remolque (pesc del vehiculo + peso del remolque), no debiendo sobrepasar los
valores verificados del enganche para remolgque con fijacién. En cuanto tienen de las
preguntas se pongan en relacién con muestra empresa,

Indicaciones:

El enganche esférico es un elemento de seguridad y debe ser montado tdnicamente por
personal especializado. En caso de ser necesario el montaje de piezas de repuesto, éstas
deben ser montadas asimismo por personal especializado.

No estd autorizado efectuar modificaciones ¢ adiciones en el enganche esférico. Estas
originarfan la anulacién del certificado de aptitud técnica.

Obsérvense las indicaciones contenidas en la documentacion del vehiculo relativas a [a
circulzcion con remolque. Los remolques deben estar dotados del correspondiente
enganche esférico. Si debido al montaje del dispositivo de enganche resulta preciso
desmontar fa argolla de remolque, el dispositivo de enganche puede utilizarse para el
remolcado de ofro vehiculo, en tanto no se sobrepase la carga de remolque autorizada y se
efectie el remolcado por calzadas abiertas al trifico.

Mantener limpia y engrasada la bola o asiento esférico.

Atencion:

Utilizando dispositivos de estabilizacién direccional, como por ejemplo el ,SSK” Westfalia,
LJAKS 2000 ALKO, WS 300" Winterhoff, el enganche esférico debera estar libre de grasa.
Obsérvense las instrucciones de servicio.

Debera comprobarse de tiempo el diametro del asiento esférico. Si en cualquier zona se
advierte que el diametro alcanza los 49,0 mm debe dejar de utilizarse el enganche esférico
por motivos de seguridad.

Deberdn mantenerse los puntos de fijacidn citados y autorizados per el fabricante del
vehiculo,

Quedan garantizadas las medidas de montaje y espacio libre segln lo dispuesto en el
anexo VI, figura 30, de la normativa 94/20/CE. Debe verificarse el montaje ulterior del

12

Montare un sistema elettrico a 7 poli secondo DINV 72570
Montare un sistema elettrico a 13 poli secondo iSO 11446

Serrare tutti | bulloni di fissaggio del dispositivo, alla coppia di serraggio prescritta, dopo un
percorso di circa 1000 km. A dispositivo di traino montato, i peso del veicolo cambia.

Istruzioni di montaggio:

~ Sollevare il rinforzo della piastra del bagagliaio ed estrarre i tappi dallapertura sopra il
divaricatore del telalo lato destro e sinistro.

— Sistemare la piastra di fissaggio (5} nel divaricatore passando dall'apertura e inserendo la
vite nel foro “a”. Per agevolare il montaggio della piasira di fissaggio (5), piegarne
l'estremitd anteriore. Fissare a mano le piastre ausiliarie (2, 3} dal lato inferiore In
corrispondenza del punto “a” con Il disco di 10,5x30x3 di diametro e il dade M10.
Smontare la ruota di scorta.

— Fissare a mano il corpo del gancio di traino (1) in corrispondenza dei punti “b” nelia parte
inferiore del veicolo con [a vite M10x40, la rondella elastica di 10,5 mm di diametro e i
dischi di 10,5x30x3 di diametro. Sistemare uno dei dischi di 10,5x30x3 di diametro fra il
corpo del gancio di traino (1) e il veicolo come distanziale.

— Come le piastre del distanziale (4), colmare la distanza fra il corpo del gancio di traino (1)
e il veicolo in corrispondenza dei punti sul lato destro e sinistro. In comrispondenza del
punto *c”, avvitare a mano le piasire ausiliarie (2, 3) e il corpo del gancic di traino (1)
insieme, servendosi delle viti M12x860, dei dischi di 12,5x30x3 mm di diametro e del dado
M12.

— Inserire la sfera del gancio di traino fra le piastre di sostegno e fissarla in corrispondenza .
del punti “d™ con le viti M12x90, i dischi di 12,5 mm di diametro e i dadi autobloccanti
M12.

A questo punto occorre inoltre montare la piastra di fissaggio delfalloggiamento sul foro “6”.
Ragistrare il gancio di traino e serrare le viti.

— Rimontare 1a ruota di scorta. Sistemare nuovamente i tappi nelle aperture sul divaricatore,
quindi riporre la piastra di rinforzo del bagagliaio nuovamente in sede.

-~ Aprendo oppertunamente il fascio posteriore cavi, ultimare i collegament elettrici secondo
le prescrizioni.

— Solo i servizi di assistenza specializzati sono autorizzati al montaggio dei ganci di tralno

21




o Istruzioni di montaggio ed uso
dispositivo di traino

Numero di approvazione secondo la Direttiva 94/20/EC: el1| 00-1763
Tipo di vettura sulla quale pud essere installato: Citroén Xsara Break
Codice Nr.: 3717 (A)

Dati tecnici:
Valore D di prova... e ;
Che cormrisponde, per esemplo ad un peso nmorchrabl]e dl
Ed un peso fotale ammesso di..
I} peso verticale sulla sfera & di ...............................................................................

Per I'ulilizzo su strada del dispositive di traino bisogna tener conto delle indicazioni del
costruftore dell'autoveicolo in relazione al carico rimorchiabile ed al carico verticale, ed i
valori massimi autorizzati per il dispositivo di traino non debbono essere superati.

Note:

Il dispositive di traino & un elemento di sicurezza e deve essere montato esclusivamente
da personale qualificato. Qualsiasi modifica o frasformazione del dispositivo di traino &
vietata e comporta lannullamento della certificazione.

Ik dispositive di fraino viene utilizzato per il traino di rimarchi provvisti di giunto sferico. Tutti
gli usi non conformi alle disposizioni di legge sono vietati. Le caratteristiche del veicolo
vengone medificate quando viene instalfato un dispositivo di traino. Le istruzionf d’uso del
costruttore debbono essere sempre rispettate.

Pulire ed ingrassare regolarmente la sfera del dispositivo

Importante:

In caso di utilizzo di stabilizzatori tipo Westfalia “SSK”, ,AKS 2000", WS 300Winterhoff, la
sfera deve essere esente da grasso. Seguire [e istruzioni del produttore.

Se il diametro della sfera si riduce a 49 mm ¢ meno, il dispositive di traino non dovra piit
essere utilizzato per ragioni di sicurezza

I punti d’attacco omologati in serie dal costruttore sono rispettati.

Lo spazio libero posteriore secondg Fannesso VII figura 30 della Diretliva 94/20/CE &
garantito.ll montaggio del dispositivo di traino deve essere controllato conformemente a
quanto stabilito dallannessc [, n. 510 e secondo quanto stabilito dail’'annesso Vil della
Direftiva 84/20/CE.Le istruzioni di montaggio e d'uso debbono essere allegate ai dogumenti
del veicolo

Istruzioni generali di montaggio:

Eliminare tutio il materiale isolante o di protezione, se esiste, del soltofondo del mezzo
nella zona della superficie di contatto con il dispositivo di traino. Prima di concludere il lavoro,
applicare un prodotto anticorrosivo (antiruggine) sutle superficl nude delia carrozzeria e nei
forl, secondo le prescrizioni della casa costruttrice del veicolo.

20

dispositivo mecéanico-de unién segiin lo especificado en el anexo I, nidm. 5.10, basado en los
requisitos fijados por el anexo VII. de la nomativa 94/20/CE (control de montaje por
especialista/servicio técnico).

El montaje del enganche esférico para remolque debe anotarse en [a documentacion del
vehiculo. Guardar estas instrucciones de montaje con la documentacion del vehiculd.

Indicaciones generales de montaje;

Eliminar la masilla aislante o {a proteccion de bajos del vehiculé - en caso de existir - en la
zona de la superficie de apoyo del dispositivo de enganche. Aplicar pintura protectora
anticorrosion a las superficies desnudas de ia chapa.

Montar la instalacién eléctrica de 7 polos segin DINV 72570.
Montar ia istalacién eléctrica de 13 polos segin ISQ 11446.

Reapretar todos los tornillos de fijacion del dispositivo de enganche después de aprox. 1000
km de remolcado. Haga atencion que después del montaje del gancho remolgue se cambia
el peso de su coche.

Instruccions de montaje:

- Levante el revestimiento de la chapa del maietero, después quite los tapones de los
agujeros sobre las barras del chasis en el lado derecho y izquierdo.

~ Coloque la chapa con tomillos (5) en la barra atraves el agujero en modo que resbale el
tornillo atraves el agujero ,a”. Para facllitar la colocacion de la chapa con tomillos {5)
incline ta parte anterior. Las chapas accesorias (2, 3) fije suavemente en el punto ,a”
desde abajo con descansos @10,5x30x3 y con fuerca M10. Desmonte la rueda de
recambio.

- File el cuerpo del gancho remolgue (1) en los puntos ,b” a la parte baja del coche -
suavemente con tomillo M10x40 y con los descansos de @10,5x30x3 cologue como
sosten entre el cuerpo del gancho remolgue (1) y el coche.

- Rellene las rendijas encontradas entre el cuerpo del gancho {1) y el coche con las chapas
sostenes (4) en el lado derecho y izquierdo. Etornille suavemente las chapas accesorias
{2, 3) y el Suerpo del gancho remolque (1) con la ayuda del tornille M12x50, del descanso
de @12,5x30x3 y de la tilerca M12.

- Resbale el g[obo remolque entre las chapas scstenes del globo y fije através los puntos
0" con los tomillos M12x80, con los descansos @12,5 y con las tuercas automdficas
M12. Entonces hay que fijar la chapa sostén de chasis al agujero indicado ,,6”. Arregle el
gancho remolgue y fije los tomillos,

- Monte la rueda de recambio. Coloque los tapones en la rendija sobre Ia barra y monte en
su lugar el revestimiento del maletero.

- Efectie la ligacion eléctrica con la ruptura de los cables posteriores segiin las
instrucciones.

- Elmontaje del gancho remolgque puede ser efectuado sclo por una oficina profesional.

13



6 Instructions de montage et d’emploi
Boule d’attelage avec support

Référence d'homologation CE selon la directive 94/20/CE: 00-1763
Domaine d'utilisation: . Citroén Xsara Break
Code de Type: 3717 (A)

Caractéristiques tecniques: .
Lavaleur D confrolBe @8t de ..ottt ens e 7.4 kN,
Celle-ci correspond par exemple a une charge de remorguage de...
et & un poids fotal admissible de ...........coeeeveeeeee e .
La charge d'appui CONIBIEE BSEOE.......co e s s s snsrennis 75 kg.

Pour la marche du véhicule tirant une remorque, les indications qui comptent sont celles du
constructeur du véhicule, la charge de remorgquage, la charge d'appui et le poids autorisé
de tout l'attelage (poids du véhicule + poids de la remorque) tout en spéceifiant que les
valeurs contrilés de la piéce ,KmM® ne doivent en aucun cas etre dépassées. En cas
d’'incomprabilité pour avoir des instructions, nous recommandons de consulter notre service
technique.

Remarques:

La boule d'attelage est une piéce de sécurité qui doit seulement etre montée par des
spécialistes. Si des piéces de rechange sont nécessaires, celles-ci doivent aussi etre
montées seulement par des spécialistes sur la piéce d’'origine non endommagée.

Toutes modifications ou fransformations sur la boule d'attelage sont interdites. Ces
modifications entrainent alors 'annulation de {'autorisation de mise en circulation.

Si on circule avec une remorque, il faut respecter les informations concernant la marche
figurant sur les instructions d’emploi du constructeur du véhicule. Les remorques doivent etre
équipées d'un aftelage a boule de traction correspondant. Si I'anneau de remoerquage doit
etre enlevé pour ie mentage de la boule d'attelage avec support, cefte boule d’attelage sert
alors de dispositif de remplacement dans la mesure o la charge de remorquage admissible
n’est pas dépassée et si le remorquage est effectué sur des routes pour circulafion normaie.

La boule ou 'attelage doivent etre maintenus propres et il faut les graisser.

Attention!

Si on utifise des dispositifs de stabilisation de !a voie, p.ex.: le dispositif ,SSK", ,AKS
2000° ALKO, WS 300° Winterhoff, la boule d'attelage doit ctre exempte de graisse. Il faut
respecter les indications des instructions d'emploi,

De temps en temps, il faut confroler le diamétre de la boul. Dés qu'a un endroit
quelcongue, on atteint le diamétre de 49,0 mm ou moins, pour des raisons de sécurité, it ne
faut plus utiliser la boule d'attelage et son support.

Les points de fixation autorisés et indiqués par le constructeur du véhicule sont respectés.
Les cotes de montage et de dégagement suivant lannexe VII, figure 30, de la Directive
94/20/CE sont garanties. Le montage postérieur du dispositif de liailson mécanique doit etre

14

The fact that the towing bracket has been mounted to the vehicle must be entered in the
vehicle papers at the next possible opportunity. The mounting instructions must be added to
the vehicle papers.

General Instaliation Intructions:

If present, remove insulating compound and/or underseal in the area of the towing bracket
contact surfaces. Coat bare bodywork with anti-corrosion paint.

Mount 7-pin electrical system as per DINV 72570.
Mount 13-pin electrical system as per ISO 11446.

Retighten all mounting bolts of the towing bracket after aprox. 1000 fowing km. Please note,
that after mounting the drawbar the mass of your vehicle will change.

Mounting instructions:

- Lif the cover of the plate of the boot and take out the plugs from the opening above the
spreader of the chassis on the right and left side.

- Put the screwed plate (5} into the spreader through the opening by means of putting the
screw through hole ,a"”. In order to make the putfing-in of the screwed plate (5) easier,
bend its nose part. Loosely fix the accessory plates (2, 3) at point ,,2” from downside by
means of the disk @10,5x30x3 and nut M10. Dismantie the spare wheel.

- Loosely fix the body of the drawhook (1) at points ,,b” to the bottorn of the car by means of
screw M10x40, spring washer £310,5 mm and disks &10,5x30x3. Place one of the disks
&10,5x30x3 between the body of the drawhook {1) and the car as distance holder.

- Wiith the distance holder plates (4), fill the gap between the body of the drawhook (1) and
the car at points on the left and right side. At point ,,c” loosely screw the accesory plates
(2, 3) and the body of the drawhook (1) together, by means of the screws M12x60, disks
size (312,5x30x3 mm and nut M12.

~ Slide the ball of the drawhook in between the ball holder plates and fix it through points

_wd* by means of the screws M12x80, disks size £512,5 mm and self-locking nuts M12.
This is, when the mounting plate of the socket is to be fixed to hole 6", too. Adjust the
drawhook and fasten the screws.

- Re-install the spare wheel. Place the plugs back into the openings ahove the spreader,
then match the cover of the plate of the boot back into its placs.

~ By means of opening the rear cable bundle, complete the elecfrical connections according
to the regulations.

- Only specialised services are authorised to install drawhooks.

19




@ Installation and Operating Instructions

fowing bracket
EC Approval No. as per Directive 94/20/EC: 00-1763
Application: Citroén Xsara Break
OrderNr.: 3717 (A)
-Technical Dafa:
The tested D-VAIUE iS....cc.ccccieiiieiescnieescessssississsssesinesstssssssscstsssrsssssssssnssssnsessrnnss Tyl KN
This corresponds, for example, to a fowed weight of ........occvoremieeeeeeee 1300 kg
and a permissible fotal weight ... ...t TTAD KQL
The tested trailer nose WeightIS........e v s 75 kg.

For driving, the data of the vehicle manufacurer with regard to the towed weight, trailer nose
weight and permissible combination weight (vehicle weight + trailer weight), are decisive,
whereby the tested values may not be exceeded. Should you have any kind of questions,
please do not hesitate to contact our company.

Notes:

The towing bracket is a safety part and may only be mounted by specially trained
personnel. Should spare parts be required , these may aiso only be mounted on the
undamaged original-equipment part by specially trained personnel.

No changes or modifications to the towing bracket are permitted. Moreover, they lead to
cancellation of autherization.

When driving with a trailer, observe the driving instructions in the vehicle manufacturer's
operating instructions. The frailer must be equipped with an appropriate towing coupling bali.
If installing the towing bracket necessitates the removal of the towing eye, the towing bracket
serves as a replacement, provided the premissible towed weight is not exceeded and the
towing takes place on normal roads.

The kall and coupling must be kept clean and greased.

Important: :

When using track stabilising devices, e.g. the Westfalia ,SSK, ,AKS 2000" ALKO, WS
300" Winterhoff, the coupling ball must be greasefree. Follow the instructions inthe
operating instructions.

Check the ball diameter from time to time. As soon as a diameter of 49,0 mm is reached
at any given point, the towing bracket may no longer be used for safety reasons.

The approved mounting points indicated by the vehicle manufacture are used.

The mounfing and clearance dimensions specified in Annex VI, Figure 30 of Directive
94/20/EC are complied with. The retrofit of the mechanical coupling deviee must be
inspected in accordance with the specifications in Annex 1, No. 5.10 and in accordance with
the requirements of Annex V11 of Directive 94/20/EC (retrofit acceptance test by a Technical
Expert/Inspectorate Service).

18

controlé conformément aux spécifications se trouvant sur annexe |, N° 5.10 suivant les
prescriptions de 'annexe VIl de la Directive 94/20/CE (réception technique du montage par
un expert agrée ou par le service de contréle technigue).

La boule d'attelage doit etre inscrite sur les documents d'immatriculation du véhicule & la
prochaine occasion. Ces instructions de montage doivent etre jointes aux documents du
véhicule,

Indications générales de montage:

81 y en a, enlever le mastic isolant et/ou la couche de protection du dessous de caisse sur
le véhicule, au voisinage de la surface d'appui de la boule d'aftelage. Badigeonner d'une
couche antirouilie les surfaces nues de la carrosserie en utilisant de la peinture antirouille.

Monter llinstallation électrique & 7 poles suivant la norme DINV 72570.
Monter Finstallation &lectrique 4 13 poles suivant la norme 150 11446,

Au bout d'environ 1.000 km de remorguage resserrer toutes les vis de fixation de la boule
d’attelage et du support. Nous vous recommandons de prendre en évidence que votre
véhicule est augmenté de volume apres I'équipement du crochet d'atielage.

Insfructions de montage:

— Sortir la tapisserie du coffre a bagages, et aprés les bouchons des forures au dessus de la
traverse & gauche et & droite.

—~ Mettre les vis (5) des plaques d'accessoire a vis dans les forures précédentes, selon les
désignations du dessin ("a™). Plier en forme & gradins le profongement allongé de la plague
d'accessoire 3 vis & son pied.

-- Visser lachement les plaques d'accessoire de droite et de gauche {2} et (3), au point "a"
avec les éléments d'attache ci-inclus. Démonter la roue de secours.

— Fixer lachement le corps du crocher de remorquage (1) aux points "b" avec les vis et les
rondelles monfrés par le dessin. 1-1 piece des rondelles des pieces de bois servit a
conserver la distance et c'est pourquoi il faut les poser entre le corps de crocher de
remorquage (1) et la voiture.

— Poser les plagques a conserver [a distance (4) & gauche et & droite également selon fe
dessin, pour combler e vide entre le corps du crocher de remorquage et la voiture. Fixer
lachement les plaques d'accessoire de droife et de gauche (2) et (3), et le corps de crocher
de remorquage A la voiture aux points "¢” avec les éléments d'atfache ci-inclus.

— Remonter la mue de secours, remetire les bouchons dans les forures au dessus de la
traverse ef remettre la fapisserie dans le coffre 4 bagages.

— Désassembler le faisceau d'amiére de cables et aprés raccorder le cable éléctrigue, selon
les prescriptions.

— Le crocher de remorquage ne peut etre monté que par un garage spécialisé.

15



Asennus- ja kdyttbohjeet

vefokoukku
EY:n direktiivin 94/20/EY mukainen hyvéksyntanumera: 00-1763
Sovellus: Citroén Xsara Break
Tilausnumero; 3717 (A)
Tekniset tiedot:

Testatttl DuamvO 0Nt e s eser s s e sr e s esn s s ensasesnesassns
Se vastaa esirmerkiksi vetopainoa, joka on..
ja sallittua kokonaispainoca, joka on............. .
Asuntovaunun testattl ROKKAPEINO ON .....eeeeeecetiiiicas v et renn

Ajamisen kannalta ajoneuven valmistajan antamat tiedof, joika liittyvat vetopainoon,
asuntovaunun nokkapainoon suurimpaan salittuun yhdistelmépainoon (ajoneuvon paino
+ asuntovaunun paing), ovat masrasvid eikd testattuja arvoja saa ylittaa. Mikali Sinulla on
kysyttivai, ota yhteys yhtidomme.

Huomautuksia:

Vetokoukku on turvaosa ja sen saa asentaa vain erityisen koulutuksen saanut henkilosto.
Jos varaosia tarvitaan, nekin saa asentaa vain erityisen koulutuksen saanut henkilostd
vahingoittumattomaan alkuperdiseen osaan.

Vetokoukkuun e saa tehdd mink&anlaisia muutoksia. Mahdolliset muutckset johtavat
hyvaksynnan peruuntumiseen.

Kun ajat asuntovaunun kanssa, ota huomicon ajoneuvon valmistajan kaytiSohjeisiin
siséltyvat ajo-ohjeet. Asuntovaunussa pitad olla asianmukainen vetokoukun litoskuula. Jos
vetokoukun asentaminen vaatii hinaussilmukan poistamista, vetokoukku korvaa sen, mikibi
sallittua vetopainoa ei ylitetd ja vetaminen tapahtuu normaaleilla teilla.

Kuula ja liitin on pidettava puhtaina ja rasvattuina.

Tarkedd:

Kun kaytetdan kulun vakautuslaitteita, esim. Westfalia SSK', ,AKS 2000" ALKO,
JAS3007 Winterhoff, liitoskuulan pitad olla rasvaton. Noudata kdyttdohjeissa olevia
ohjeita. Tarkista kuulan halkaisija ajoittain. Kun hatkaisija on 49,0 mm, vetokoukkua el saa
endd kayttaa turvallisuussyista.

Ajoneuvon valmistajan Iimoittamat hyvaksytyt kiinnityskohdat ovat kaytossa.

Kiinnitys- ja vélysmittoja, jotka on méaritelty direkfiivin 94/20/EY liitteessa VIi, kuvassa 30,
noudatetaan. Mekaanisen kytkinlaitteen oudelleenasennus on tarkastettava liitteen |,
numeron 5.10 tietojen mukaisesti ja direkfiivin 94/20EY liitteen VIl vaatimusten mukaisesti
(teknisen asiantuntijan/tarkastajan suorittama uudelleenasennuksen hyviksymistesti).

limoitus vetokoukun asennuksesta on kijattava ajoneuvon asiakirfoihin mahdollisimman
nopeasti. Asennusohjeet on liitettiva ajoneuvon asiakirjoihin.

16

Yleisef asennusohjeet:

Mikali vetokoukun kontakfipinnoilla on eristysmateriaalia jaftal fivistemateriaalia, poista ne.
Késittele paljaat osat ruosteenestomaalilla.

Asenna 7-pistikkeinen sdhkgjarjestelma DINV 72570:n mukaisesti.
Asenna 13-pistikkeinen sahkdjarjestelma 1SO 11446:n mukaisesti.

Kiristd vetokoukun kaikki asennuspultit uudelleen noin 1000 vetokilometrin jélkeen. Ota
huomiocn, etta vetotangon asennuksen jalkeen ajoneuvosi massa muuttuu.

Asennusohjeet:

— Nosta tavaratilan suojakansi ylis ja poista alustan palkin yldpuolella olevat tapit oikealta ja
vasemmalta.

—~ Aseta ruuvilevy {5) aukosta alustan palkkiin tySntdmalla ruuvi reikéén ,a”. Jofta ruuvilevyn
(5) asettaminen olisi helpompaa, taita sen nokka. Kiinnitd levyt (2,3) alapuolelia lGysésti
kohtaan ,,a" tiivistysrenkaalla £310,5x30x3 ja mutterilla M10. Irrota vararengas.

— Kiinnitd vetokoukun kotelo (1) I8ysésti kohtiin ,,b” ajoneuvon alustaan ruuveilla M10x40,
jousirenkaalla 210,5 mm ja tivistysrenkailla @10,5x30x3. Aseta yksi tiivistysrenkaista
@10,5x30x3 vetokoukun kotelon (1) ja ajoneuvon vakin vililevyksi.

— Téayta vetokoukun kotelon (1) ja ajoneuvon vilinen tila vélilewyilld (4) vasemmalla ja
oikealla Ruuvaa levyt (2,3) ja vetokoukun kotelo (1) I6ysasti yhteen kohdassa ,c”
ruuveilia M12x60, tiivistysrenkailla ©12,5x30x3 mm ja mutierilla M12.

— Tybnni vetokoukun kuula kuuianpidikelevyjen véliin ja kiinnitd se kohdista ,,d” ruuveﬂla
M12x90, tiivistysrenkailla ©12,5 mm ja itsekiinnittyvilla muftereilla M12. Nain pitda
menetelld, kun holkin asennusfevy ja on kiinnitettévd my&s reikdén ,6". Sa&ida
vetokoukku ja kiristd ruwvit.

— Kiinnitd vararengas paikalleen. Aseta tapit takaisin paikoilleen palkin ylapuolella oleviin
relkiin ja pane tavaratilan suojakansi takaisin paikoilleen.

— Liita sahkoéjohdot madraysten mukaisesti avaamalla takaosan nippujohtimet.

— Vetokoukun saavat asentaa vain alan likkeet.

17




